
МБДОУ «Д/с «Колобок»

ПРИКАЗ
03.08.2015 г. №24

«Об отмене локальных актов»
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28, частью 11 статьи 13 Федерального 
закона «Об образовании в Российской Федерации», предписанием об устранении 
нарушений № 6-2138 от 31.07.15 г. Департамента образования Орловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу локальный акт «Порядок организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам 
дошкольного образования, присмотра и ухода за детьми, осваивающими 
образовательную программу дошкольного образования в 
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
Дмитровского района Орловской области «Детский сад «Колобок», принятый 
за рамками компетенции Учреждения.

2. Считать утратившими силу локальные акты с дублирующим содержанием:
- «Порядок и основания приема, перевода, отчисления воспитанников, 
оформления возникновения и прекращения образовательных отношений 
между МБДОУ «Д/с «Колобок» и родителями (законными 
представителями) воспитанников»
- «Правила приёма в МБДОУ».


